
BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA - ANNO 2023
Aziende non ammissibili

AZIENDA RICHIEDENTE N. PRATICA DATA ORARIO ARRIVO PROTOCOLLO LINEA DI FINANZIAMENTO AMMISSIBILITA' MOTIVAZIONE - RIFERIMENTI BANDO

NON SOLO MOTO DI PILLONI GIANLUCA M23A2576TFF 27-10-2023 10:00:05 N. 31025- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

NON SOLO UFFICIO S.R.L. M23A25CF5TJ 27-10-2023 10:00:06 N. 31023- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

FIRST LADY S.A.S. DI GABRIELE PINNA & C. M23A20FL4RT 27-10-2023 10:00:08 N. 31031- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

GIACO'S ROOMS & APARTMENTS DI GIACOMO DESSY M23A266JTMR 27-10-2023 10:00:08 N. 31033- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b)

TRYGARDEN S.R.L. M23A26FNTBQ 27-10-2023 10:00:08 N. 31036- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

IANNAS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT M23A25FN0WM 27-10-2023 10:00:08 N. 31038- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7 comma 3 e art. 11, comma 1

COFIMER SOC. COOP PER AZIONI M23A254GS0C 27-10-2023 10:00:08 N. 31039- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b)

APCADEMY S.R.L. M23A2631S3H 27-10-2023 10:00:08 N. 31040- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

AL NATURALE DI MONICA TATTI M23A23C002Y 27-10-2023 10:00:09 N. 31043- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

SPINARBA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. M23A268CN8C 27-10-2023 10:00:09 N. 31045- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera g)

REB S.R.L.S M23A26D3UL0 27-10-2023 10:00:09 N. 31047- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

ESCO GE.IMP. S.R.L.S M23A27BPF53 27-10-2023 10:00:10 N. 31042- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d) e art. 10, comma 
4

ITCARMAT S.R.L. M23A26FN2VZ 27-10-2023 10:00:11 N. 31046- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile
art. 7, comma 1, lettere a) e b)

JUALE DI BOI DANIELE M23A27BW8ZK 27-10-2023 10:00:12 N. 31050- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera g)

MAKELUCE DI PAOLA SIAS M23A279XRJQ 27-10-2023 10:00:14 N. 31055- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 3 e comma 5

1

Allegato cciacaor - AB18332 - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE APERM - N° atto 2023000033 del 29/12/2023



BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA - ANNO 2023
Aziende non ammissibili

AZIENDA RICHIEDENTE N. PRATICA DATA ORARIO ARRIVO PROTOCOLLO LINEA DI FINANZIAMENTO AMMISSIBILITA' MOTIVAZIONE - RIFERIMENTI BANDO

IOTOPON S.R.L. M23A26CL406 27-10-2023 10:00:14 N. 31059- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10 comma 1, comma 5, comma 7 

MELI SARA M23A26DM7JK 27-10-2023 10:00:15 N. 31057- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

I TRE SCHEN DI LABATE GIANCARLO PASQUALE & C. 
S.A.S.

M23A259GT3G 27-10-2023 10:00:15 N. 31058- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera c) e lettera d)

TAAK S.R.L.S. M23A253Q05T 27-10-2023 10:00:16 N. 31060- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d) e art. 7, comma 
1, lettere a) e b)

PIRAMIDE S.R.L.S. M23A25C37MJ 27-10-2023 10:00:16 N. 31063- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

QUALITY ENERGY S.R.L. M23A2618M3S 27-10-2023 10:00:17 N. 31056- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

BLUE MARLIN S.R.L. M23A2668T16 27-10-2023 10:00:19 N. 31062- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

MULTITECNICA S.R.L.S. M23A2519LHP 27-10-2023 10:00:19 N. 31065- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

DIGITABILE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS M23A2697QFX 27-10-2023 10:00:23 N. 31068- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b)

ALICE S.R.L. M23A2663JUY 27-10-2023 10:00:24 N. 31074- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

ICHNUSA DI MATHIAS ANDREAS REITER & C. S.A.S. M23A266XJ4S 27-10-2023 10:00:26 N. 31073- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 2 comma 3 e art. 11, comma 1

ATZORI FIORENZO DI ATZORI GIAN LUCA & C. S.N.C. M23A2654VYC 27-10-2023 10:00:29 N. 31071- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 5

SOLUZIONI IMPRESA S.R.L. M23A263PBGT 27-10-2023 10:00:29 N. 31072- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b)

SAIL AWAY SARDINIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

M23A27B4XC6 2023-10-27 10:00:36 N. 31076- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

COOPTERM SOCIETA' COOPERATIVA M23A27BUTH6 27-10-2023 10:00:41 N.31077- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b) e art. 4, 
comma 1, lettera d)

2



BANDO DOPPIA TRANSIZIONE DIGITALE ED ECOLOGICA - ANNO 2023
Aziende non ammissibili

AZIENDA RICHIEDENTE N. PRATICA DATA ORARIO ARRIVO PROTOCOLLO LINEA DI FINANZIAMENTO AMMISSIBILITA' MOTIVAZIONE - RIFERIMENTI BANDO

SMARTLAB S.R.L. M23A27CFKY9 27-10-2023 10:00:47 N.31079- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 5

SERVICE GOMME S.A.S. DI ALESSANDRO SPADA M23A2700SQR 27-10-2023 10:01:07 N.31082-Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 5

SCIROCCO S.R.L. M23A265VJDG 27-10-2023 10:01:42 N.31095-Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

GESTALA S.R.L. M23A27CG8MP 27-10-2023 10:02:12 N.31086-Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 4

EMANI S.R.L. M23A279ZU2W 27-10-2023 10:03:59 N.31088-Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 4, comma 1, lettera d)

LE SORELLE DEL PULITO S.R.L. M23A2673LMT 27-10-2023 10:04:37 N. 31093- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b) e art. 4, 
comma 1, lettera d)

NUOVA SARDA INDUSTRIA CASEARIA S.R.L. M23A262JGRB 27-10-2023 10:05:14 N. 31091- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 7, comma 1, lettere a) e b) e art. 10, 
comma 3

AUTOMANIA S.R.L. M23A263XXP4 27-10-2023 10:05:56 N. 31094- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art.7, comma 1, lettere a) e b)

COFIMER SOC. COOP PER AZIONI 	M23A27CJ42H 27/10/2023  10:06:37 N. 31092-Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art.7, comma 1, lettere a) e b)

SEDDA & CASU S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI M23A27CKUG2 27-10-2023 10:18:49 N. 31098- Anno 2023 Linea A Non Ammissibile art. 10, comma 5

3


		2023-12-29T09:30:01+0100
	Camera di Commercio 
	CARTA STEFANO
	Sottoscrizione documento




